АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 августа 2016 г.  № 33/150

г. Асбест

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва между

нижестоящими избирательными комиссиями

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/62-7 «О количестве

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва», с пунктом 4 Порядка изготовления и

использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016

года № 8/73-7, руководствуясь постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 27 апреля 2016 года № 5/36-7 «О

возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии субъектов

Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии»,

Асбестовская городская территориальная избирательная комиссия с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

 2

«Свердловская область–Асбестовский одномандатный избирательный округ

№ 172» РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва между

нижестоящими избирательными комиссиями (прилагается).

2. Нижестоящим территориальным избирательным комиссиям после

получения специальных знаков (марок) направить в окружную избирательную

комиссию до наступления установленного срока их передачи решение о

распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по участковым избирательным

комиссиям.

3. Секретарю комиссии (Селеменева З. В.) организовать передачу

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва в нижестоящие территориальным избирательным

комиссиям в соответствии с утвержденным распределением.

4. Направить настоящее решение Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, Избирательной комиссии Свердловской

области, нижестоящим избирательным комиссиям и разместить на

официальном сайте Асбестовской городской территориальной избирательной

комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Валова С. Л.

Председатель

окружной избирательной

комиссии

С. Л. Валов

Секретарь

окружной избирательной

комиссии

З. В. Селеменева

УТВЕРЖДЕНО

решением Асбестовской

городской территориальной

избирательной комиссии с полномочиями

окружной избирательной комиссии по выборам

депутата Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации

«Свердловская область-Асбестовский

одномандатный избирательный округ № 172»

от 30 августа 2016 года № 33/150

Распределение

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва между

нижестоящими избирательными комиссиями

№ п/п

Наименование одномандатного избирательного округа,

территориальной избирательной комиссии Всего специальных

знаков (марок)
Всего листов

Всего

с №  по №

Ссердловская область - Асбестовский одномандатный

избирательный округ № 172

1
Асбестовская городская территориальная избирательная

комиссия
117000 2340 3351001 3353340

2
Белоярская районная территориальная избирательная

комиссия
58000 1160 3353341 3354500

3
Верхнедубровская поселковая территориальная

избирательная комиссия
7800 156 3354501 3354656

4
Заречная городская территориальная избирательная

комиссия
50000 1000 3354657 3355656

5
Ирбитская городская территориальная избирательная

комиссия
65000 1300 3355657 3356956

6
Ирбитская районная территориальная избирательная

комиссия
50000 1000 3356957 3357956

7
Камышловская городская территориальная

избирательная комиссия
44000 880 3357957 3358836

8
Малышевская поселковая территориальная

избирательная комиссия
18000 360 3358837 3359196

9
Октябрьская районная территориальная избирательная

комиссия г.Екатеринбурга
219000 4380 3359197 3363576

10
Пышминская районная территориальная избирательная

комиссия
34000 680 3363577 3364256

11
Рефтинская поселковая территориальная избирательная

комиссия
26000 520 3364257 3364776

12
Сухоложская городская территориальная избирательная

комиссия
76000 1520 3364777 3366296

13
Талицкая районная территориальная избирательная

комиссия
81000 1620 3366297 3367916

14
Тугулымская районная территориальная избирательная

комиссия
37000 740 3367917 3368656

15
Туринская районная территориальная избирательная

комиссия
48000 960 3368657 3369616

16
Байкаловская районная территориальная избирательная

комиссия
27000 540 3369617 3370156

17
Камышловская районная территориальная

избирательная комиссия
40200 804 3370157 3370960

18
Слободо-Туринская районная территориальная

избирательная комиссия
25000 500

3370961 3371000

4457417 4457876

 ИТОГО: 1023000 20460